香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦不發表聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。
[image: image1.png]SINO DRAGON NEW ENERGY HOLDINGS LIMITED

hEEMBBEIRZRBIRAG "
(REBHBEMA L2 ERRAF)
( R31RSE © 0395 )

股份暫停買賣

應中國龍新能源控股有限公司(“本公司”)之要求，本公司股份於2011年12月20日上午9時起暫停買賣，待發出一份本公司已收購的一間公司的股東權益涉及的法律訴訟，並屬股價敏感的公告。
承董事會命
中國龍新能源控股有限公司
李美娟
公司秘書
香港，二零一一年十二月二十日
截至本公告日期，本公司之執行董事為楊新民先生、黃月琴女士、周全先生、李福平先生及方國洪先生，非執行董事為汪嘉偉先生及獨立非執行董事為鄭發丁博士、紀昌明教授及潘禮賢先生。
* 僅供識別
- 1 -